
 

ГОРНОУРАЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 26 

п.Горноуральский 26а, Пригородный район, Свердловская область, 622904 

тел./факс (3435) 91-22-14, E-mail: alenaelinina@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

09 октября 2024 года                                                                    № 38/1-Д 

 

Об утверждении результатов семейного фотоконкурса «Наша осень» среди 

семей воспитанников и семей сотрудников МБДОУ детский сад №26 

 

        На основании протокола жюри от 09.10.2024 года семейного 

фотоконкурса «Наша осень» среди семей воспитанников и семей 

сотрудников МБДОУ детский сад №26 

 

Приказываю: 

        Утвердить результаты семейного фотоконкурса «Наша осень» среди 

семей воспитанников и семей сотрудников МБДОУ детский сад №26 

 

номинация 1 место  2место 3 место 

Осенний 

пейзаж 

 

1.Семья Даниловых 

«Высокое небо», 

руководитель Р.В. 

Кузьмина 

1.Семья  Кадына  

«За околицей», 

руководитель Р.В. 

Кузьмина 

1.Семья 

Скрябиных 

«Осенняя пора» 

руководитель 

А.В. 

Максимченко 

Осенний 

натюрморт 

1.Семья Кудрявцевых 

«Эх, ягодки!», 

руководитель Р.В. 

Кузьмина 

1.Семья Иванченко 

«Натюрморт с 

тыквой», 

руководитель Р.В. 

Кузьмина 

1.Семья Сащенко 

«Все краски 

осени», 

руководитель 

О.В. Алексеева 

Осенний 

семейный 

портрет 

1.Семья 

Мартьяновых 

«Цветок для 

мамочки», 

руководитель Н.В. 

Шпакова 

 1.Семья 

Кудрявцевых «На 

привале», 

руководитель Р.В. 

Кузьмина 

1.Семья 

Фасхиевых 

«Морская осень», 

руководитель 

Н.В. Шпакова 

 

2.Сащенко «С 

нами случилась 

осень», 

руководитель 

mailto:alenaelinina@mail.ru


О.В. Алексеева 

Осенний 

детский 

портрет 

1.Семья Забелиных 

«Я на тыкве сижу, 

тыковку в руках 

держу», руководитель 

Н.П. Басариева 

1.Семья 

Кудрявцевых «Я 

морковочку 

люблю», 

руководитель Н.П. 

Басариева 

1.Семья 

Тарасовых 

«Василиса с 

яблоками», 

руководитель 

Н.П. Басариева 

2.Коровины 

«Моя любимая 

капуста», 

руководитель 

Н.П. Басариева 

«Приз зрительских симпатий»*  

*по результатам голосования в «ВК», с учетом голосов, отданных за 

участников, не вошедших в число победителей и призеров конкурса 

Осенний 

натюрморт 

Семья Седовых «Братья осени», руководитель Н.В. Шпакова 

Осенний 

пейзаж 

Семья Малыгиных «Осенний Парк», руководитель А.В. 

Максимченко 

Осенний 

семейный 

портрет 

Семья Романьковых «А вот и мы», руководитель Р.В. Кузьмина 

Осенний 

детский 

портрет 

Семья Бузуновых «Помощница», руководитель Н.А. 

Новокрещенова 

 

Номинация Участник Рейтинг 

Осенний 

портрет 

Семья Максимченко А.В. «Кладовая 

запасов» 

1место 

Осенний 

пейзаж 

Семья  Шпаковой Н.В. «Осеннее зеркало» 1место 

Осенний 

пейзаж 

 Семья Новокрещеновой Н.А. «Цвет 

настроения – рыжий» 

2 место 

Осенний 

пейзаж 

 Семья Басариевой Н.П. «Лето с осенью 

встречается» 

3место 

Осенний 

натюрморт 

 Семья  Кузьминой Р.В. «И суп овощной 

оказался неплох» 

2место 

Осенний 

натюрморт 

Ваткины «Букет, яблоки и сливы» 1место 

 

Заведующий  

МБДОУ детский сад № 26                                _______ А.Ю. Елинина 

 

 


